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RePublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipatity of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES

N€ baz6 t€ nenerre 13 dhe 5g t6 Ligjit nr. 03/L -040, per veteqeverisjen lokale ("Gazeta

zyfiaree Republik€s s€ Kosov€s", 28115, qershor 2008), t€ nenit 12 dhe 13 t€ Vendimit

p€r kriteret dhe proceduren e ndarjes sd subvencioneve, 01' nr' 031 - 112404 rc dt'

12.05.201.4dhe t0 nenit 52 t€ statutit t€ Komun€s s€ Prishtines, 01' nr' 110 - 391' te dt'

25.02.2070, Kryetari i Komunds s€ Prishtin€s m€ 30'10.2015, merr k€t€

V E N D I M

I. MIRATOHET k€rkesa e INPO - Iniciativa P€r Progres nga Prishtina p€r pages€ te

mjeteve financiare p€r realizimin e projektit "s-hkolla e Aktivizimit"'

II. Shuma e mjetevi financiare te lejuara p6r subvencionimin e projektit nga pika I e ketij

Vendimi, do td jet€ 2,000 €.

III. Pagesa e cekur ne piken II te ketij vendimi do t€ behet ne xhirollogarin€ p€rkat€se t€

INPO - IniciatiYa P€r Progres'
IV. Shpen zimel e shumds s€ lejuar p€r subvencionduhet td arsyetohen pdrmes raportit

t€ shpenzimeve,
v. p€r zbatimi:n e ketij vendimi do t€ kujdeset Dreitoria e Arsimit dhe Dreitoria e

Financave dhe llrones e Komun€s s€ Prishtinds'

A r s y e t i m

INPO - Inicial;iva P€r Progres nga Prishtina i €shtd drejtuar Drejto,ris€ sd Arsimit te

Komun€s sE Prishtin€s per 
"petnunl. 

financiare p€r projektin "shkolla e Aktivizimit" '

Komisioni per ndarjerr" ,.rbrr.rrcioneve ka shqyrtuar kerkesen duke gjetur se e njejta eshte



kompletuar dhe s,r realizimi i kefij projekti €shte i rend€sishem q€ te perkrahet
financiarisht.

Kryetari i Komun€s sipas propozimit td komisionit gjeti se k€rkesa €sht€ e justifikuar dhe
e deshmuar me dokumentacion percjell€s duke ,rendos.r, qete lejoj pagesen e mjeteve
financiare nd lart€sin€ e p€rcaktuar n€ pik€n II te diapo zinvitte kehj-Venami.

Keshilla juridike: tr(undEr kefiiVendimi mund tE ushtrohet ankesr me afat prei S0 ditesh
nga dita e pranimit tE saj. Ankesa ushtrohet nE MinistrtnE sE Arsimit-Shienc\s dhe
TeknologjisE.

ju d6rgohet:
- K€rkuesit,
- Drejtoris€ s€r Financave dhe Pron€s,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€.


